

1

Sacmie Wielmożny Męci (Dobrodzieju)

Umocnionym będzie od Męci Pana Dobrodzieja do Asysto-
wania w miejscu Męci Sacyńskiego Regenta, Sędziów Sędzi-
wieńskich pierwszej Instancji Granicznego, z ich datem
dnia 12 Stwa do Diekaniszek, y tam zwołany Sąd-
kow Gospodary Diekaniskich, utworone przez Męci Sacy-
niska wedle Ograniczenia pod Rokiem 1644. Febru-
arji 4. dnia y stosownie do wyznaczenia tychże Sąd-
kow najdosładniejsz Interrogatory, w przytomności
Ekonoma Ławicy prezydentem, na wystąpienie punkta
jednostopnie Się Sądownikow zgotowilię. —

Dnia 15. Diekan M. Sędziwa Ławickowski z Deputatem
Władysławem Ławickim proboszczem Interwikim do
Rubna y w tym dniu iako Miedzielnym Jurysdykcy
nierozpoczynali. —

Dnia 16. podalem do Sądu prośbę, przez Męci Regenta
Sacyńskiego utadana, y podpisana, wspan z dotyca-
nym Dokumentami probużycem, Granic, między
Solwiskim Diekaniskami, a Rubnem Wirpion
zadając iżby te Dokumenta były przestane do Są-
du Granicznego Appellacyjnego, a Grunta Ławicki

przy pomocy Diakonia do ostatecznego rozpoznania w
Sądzie formalnym, a ostatecznym podobien Interrogatory
wyżej wspomniane w dniu tymże zlozyseny y examined
Swieckon rozpoznały się. —

W Dniu takimże zjawil się Komornik, ^{„Scautyg”} byłego Sądu Ładywiorzkiego Subien-
skiego y Mappa, która, imię Sędziego ławy Instancyi Ławitz-
kowskiej komunikował a znięy dostatecznie poinformowanym
zostalem; że Komornik Scautyg tajemnym sposobem Granta
ławy y Seniora do Diakonia niekiedy przekierował na
Mappa, podał Sądowi Ładywiorzkiemu za własności
Subienstka; Sąd ten Ładywiorzki, po umiarkowanym, for-
malnym, przez byłego plenipotentę M^{ro} Alroy Biskupa Stana
podolskiego, dawany wiec, faksymy, Mappa, sprządzając
mu Komornikowi Scautygowi Seniora nigdy niezwsty-
nowane iedne Lanie, Wirpsow a drugie Srednia zwa-
ne W. Radziworskiej w sutracie przysięgi podobien
Granta y ławy Diakonia dla tychże Wirpsow prze-
znaczył. —

Praciously tak widocznie faksymy Ładywiorzkiej Mappie
podalem prośbę do Sądu granicznego Siedziwiewego
za danię izby ten Sąd iako niemającaey prawa wedle